
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

b ží
Specifikace nabízeného  zboží Cena za 1 jednotku 

bez DPH
Celková nabídková cena za položku bez 

DPH

Maximální 
cena položky 

b  DPH

Žadatel o 
položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Umístění  majetku - 

číslo místnosti
Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Záložní zdroj UPS

Záložní zdroj UPS min. 500W/750VA
Výstupní napětí 230V, 
Výstupy: min. 6x IEC 320 (C13)
Vstupní konektor IEC 320 (C14)
Typ napájení Line iteractive, doba přepnutí max. 10 ms
Účinnost při 50%/100% zátěži min. 97%/98%
Maximální rozměry 17x14x37cm, hmotnost max. 14 kg
Multifunkční LCD displej pro ovládání
Ethernet port pro vzdálený monitoring, USB port, Smart-slot
Vhodné pro bezúdržbové olověné zatavené akumulátory se 
suspendovaným elektrolytem

1

APC Smart-UPS 
750VA LCD 
230V with 

SmartConnect

Záložní zdroj UPS 500W/750VA
Výstupní napětí 230V, 

Výstupy:  6x IEC 320 (C13)
Vstupní konektor IEC 320 (C14)

Typ napájení Line iteractive, doba přepnutí max. 10 ms
Účinnost při 50%/100% zátěži min. 97%/98%

Maximální rozměry 17x14x37cm, hmotnost max. 14 kg
Multifunkční LCD displej pro ovládání

Ethernet port pro vzdálený monitoring, USB port, Smart-slot
Vhodné pro bezúdržbové olověné zatavené akumulátory se suspendovaným 

elektrolytem

              7 000,00 Kč                              7 000,00 Kč    7 000,00 Kč 

2 Záložní zdroj UPS

Záložní zdroj UPS min. 1000W/1500VA, výstupní napětí 230V, 
Výstupy: min. 8x IEC 320 (C13)
Vstupní konektor IEC 320 (C14)
Typ napájení Line iteractive, doba přepnutí max. 10 ms
Maximální rozměry 22x18x45cm, hmotnost max. 25 kg
Multifunkční LCD displej pro ovládání
Ethernet port pro vzdálený monitoring, USB port, Smart-slot
Vhodné pro bezúdržbové olověné zatavené akumulátory se 
suspendovaným elektrolytem

1

APC Smart-UPS 
1500VA LCD 
230V with 

SmartConnect

Záložní zdroj UPS 1000W/1500VA, výstupní napětí 230V, 
Výstupy: 8x IEC 320 (C13)

Vstupní konektor IEC 320 (C14)
Typ napájení Line iteractive, doba přepnutí max. 10 ms
Maximální rozměry 22x18x45cm, hmotnost max. 25 kg

Multifunkční LCD displej pro ovládání
Ethernet port pro vzdálený monitoring, USB port, Smart-slot

Vhodné pro bezúdržbové olověné zatavené akumulátory se suspendovaným 
elektrolytem

            12 700,00 Kč                            12 700,00 Kč   12 700,00 Kč 

3 Flash disk USB

Flash disk USB 3.0
Kapacita: min. 64GB
Rychlost čtení min. 150 MB/s
Kovové provedení, s poutkem nebo očkem

3 SanDisk Ultra 
Flair 64GB 

Flash disk USB 3.0
Kapacita: 64GB

Rychlost čtení 150 MB/s
Kovové provedení, s poutkem nebo očkem

                 497,00 Kč                              1 491,00 Kč    1 500,00 Kč 

4 Externí disk s 
pouzdrem

Externí disk USB
Kapacita: min. 1 TB, cach min. 8MB
Rozhraní: USB 3.0
Formát: 2,5"
Preferováno černé provedení
Napájení z USB portu, USB kabel
Pouzdro pro transport disku a kabelu

2
VERBATIM HDD 
2.5" 1TB Store 

'n' Go 

Externí disk USB
Kapacita: 1 TB, cache 8MB

Rozhraní: USB 3.0
Formát: 2,5"

černé provedení
Napájení z USB portu, USB kabel

Pouzdro pro transport disku a kabelu

              1 742,00 Kč                              3 484,00 Kč    3 600,00 Kč 

5 LCD monitor

min. 24" IPS LED antireflexní, rozlišení min. 1920x1200, poměr stran 
16:10
Jas min. 300cd/m2, pokrytí sRGB min. 99%
Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, 1x Display Port,  USB hub,  
Audio line out
Odezva max. 8 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot, tenký rámeček
Záruka NBD min. 24 měsíců

1 Dell U2415 
UltraSharp 

24" IPS LED antireflexní, rozlišení 1920x1200, poměr stran 16:10
Jas min. 300cd/m2, pokrytí sRGB min. 99%

Vstupy: 2x HDMI, 1x Display Port,  USB hub,  Audio line out
Odezva 8 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot, tenký rámeček

Záruka NBD 36 měsíců

              5 974,00 Kč                              5 974,00 Kč    7 000,00 Kč 

6 Tablet

Tablet PC s oddělitelnou klávesnicí
Výkon CPU: min 5000 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 
Passmark
Displej: max. 12,3'', rozlišení min. 2736x1824, multidotykový
Operační paměť: min. 8GB
Disk: SSD min. 128 GB
Magneticky odpojitelná klávesnice, podsvícená
Minimální požadavky na rozhraní: DisplayPort/mini DisplayPort, USB 3.0, 
výstup na sluchátka
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.1, čtečka paměťových karet, kamery 
min.  5 Mpx + 8 Mpx
Další vlastnosti a funkce: polohovatelný stojánek, výdrž na baterii min. 13 
hod., hmotnost max. 800 g, podpora dotykového pera
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

2

Microsoft 
Surface Pro 

128GB i5 8GB 
+ klávesnice

Tablet PC s oddělitelnou klávesnicí
CPU Intel Core i5 7300U, 5182 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 

Passmark
Displej: 12,3'', rozlišení 2736x1824, multidotykový

Operační paměť: 8GB
Disk: SSD 128 GB

Magneticky odpojitelná klávesnice, podsvícená
Minimální požadavky na rozhraní: Mini DisplayPort, USB 3.0, výstup na sluchátka
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.1, čtečka paměťových karet, kamery 5 Mpx + 

8 Mpx
Další vlastnosti a funkce: polohovatelný stojánek, výdrž na baterii 13,5 hod., 

hmotnost 770 g, podpora dotykového pera
Operační systémWindows 10 Pro, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

            21 994,00 Kč                            43 988,00 Kč   44 000,00 Kč 

7 Dotykové pero

Dotykové pero k tabletu pro psaní, kreslení a úpravu obrázků
Technologie Bluetooth, rozpoznání min. 4000 úrovní přítlaku, gumové 
zakončení, včetně baterie
Požadována plná kompatibilita s tabletem položka č. 6 této poptávky

2 Surface Pen v4

Dotykové pero k tabletu pro psaní, kreslení a úpravu obrázků
Technologie Bluetooth, rozpoznání 4096 úrovní přítlaku, gumové zakončení, 

včetně baterie
Kompatibilní s tabletem položka č. 6 této poptávky

              1 989,00 Kč                              3 978,00 Kč    4 000,00 Kč 

8 Karta SD
Paměťová karta SDXC s SD adaptérem
Kapacita min. 256GB, UHS-I U3, rychlost čtení/zápis min. 100/90 MB/s 2

Samsung Micro 
SDXC karta 
256GB EVO 

Plus (Class 10 
UHS-3) + SD 

d té  

Paměťová karta SDXC s SD adaptérem
Kapacita 256GB, UHS-I U3, rychlost čtení/zápis 100/90 MB/s               2 039,00 Kč                              4 078,00 Kč    4 200,00 Kč 

9
Multifunkční 
laserová tiskárna
barevná

Barevná laserová multifunkční tiskárna s ADF podavačem
Formát min. A4
Tiskové rozlišení min. 600x600 dpi
Automatický oboustranný tisk
Rychlost barevného tisku min. 21 str./min.
Doba tisku první strany max. 12s
Vstupní zásobník min. 250 ks
Další funkce: kopírování, skenování
Rozlišení skeneru min. 1200 DPI, rychlost skenování min. 26 str./min, 
podavač min. na 50 stran, skenování do emailu
Rozhraní: USB, LAN
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1
HP Color 

LaserJet Pro 
MFP M281fdn

Barevná laserová multifunkční tiskárna s ADF podavačem
Formát A4

Tiskové rozlišení min. 600x600 dpi
Automatický oboustranný tisk

Rychlost barevného tisku 21 str./min.
Doba tisku první strany max. 12s

Vstupní zásobník 250 ks
Další funkce: kopírování, skenování

Rozlišení skeneru 1200 DPI, rychlost skenování min. 26 str./min, podavač  50 
stran, skenování do emailu

Rozhraní: USB, LAN
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

              7 200,00 Kč                              7 200,00 Kč    7 200,00 Kč 

10 Prezentér 

USB přijímač (plug-and-play)
2x AAA baterie
Min. 5 tlačítek, laserové ukazovátko
Displej s indikací stavu baterie, síly bezdrátového signálu, časovačem a 
vibračním upozorněním
Dosah minimálně 30m
Včetně pouzdra

1
Logitech 
Wireless 

Presenter R700

USB přijímač (plug-and-play)
2x AAA baterie

5 tlačítek, laserové ukazovátko
Displej s indikací stavu baterie, síly bezdrátového signálu, časovačem a 

vibračním upozorněním
Dosah 30m

Včetně pouzdra

              1 504,00 Kč                              1 504,00 Kč    1 653,00 Kč 

11 Záložní zdroj 
napájení

Powerbanka, kapacita min. 10.000 mAh
Vstupy: min. micro USB, USB-C, Lightning
Výstupy: min. 2x USB (1 - 2,1 A)
LED indikátor stavu baterie, ochrana proti přetížení, přehřátí, vybití a 
přebití, hmotnost max. 400g

1 Niceboy 
Powerbank

Powerbanka, kapacita 10.000 mAh
Vstupy: micro USB, USB-C, Lightning

Výstupy: 2x USB (1 - 2,1 A)
LED indikátor stavu baterie, ochrana proti přetížení, přehřátí, vybití a přebití, 

hmotnost 215g

                 413,00 Kč                                 413,00 Kč       495,00 Kč 

12 Klávesnice

USB klávesnice, česká lokalizace
Klávesy s klasickým zdvihem (vysokoprofilové), klasické rozložení s 
numerickým blokem a klasickými kurzorovými šipkami
Enter dvouřádkový úzký, BackSpace široký, LShift široký, černé provedení
Možnost programování klávesových zkratek, voděodolné provedení

1 GENIUS KB-128

USB klávesnice, česká lokalizace
Klávesy s klasickým zdvihem (vysokoprofilové), klasické rozložení s numerickým 

blokem a klasickými kurzorovými šipkami
Enter dvouřádkový úzký, BackSpace široký, LShift široký, černé provedení

Možnost programování klávesových zkratek, voděodolné proveden

                 127,00 Kč                                 127,00 Kč       150,00 Kč 

13 Myš k PC

USB myš s optickým nebo laserovým snímačem 
Min. 3 tlačítka
Standardní velikost, délka min. 100mm
Černé provedení, délka kabelu min. 150cm

1 GENIUS DX-
120 USB black

USB myš s optickým snímačem 
3 tlačítka

Standardní velikost, délka 105 mm
Černé provedení, délka kabelu 150cm

                  68,00 Kč                                   68,00 Kč       100,00 Kč 

14 LCD monitor

LCD monitor:  27" IPS LED antireflexní, rozlišení min. 2560x1440
Rovné provedení, jas min. 300cd/m2, barevná hloubka min. 10 bit, 
barevné pokrytí min. 99% sRGB, odezva max. 5ms
Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, 1x Display Port
Sluchátkový výstup, integrované reproduktory
Další funkce: Flicker Free, filtr modrého světla
Včetně kabelu HDMI

1 27" Viewsonic 
VA2719-2K 

LCD monitor:  27" IPS LED antireflexní, rozlišení 2560x1440
Rovné provedení, jas 300cd/m2, barevná hloubka 10 bit, barevné pokrytí 99% 

sRGB, odezva max. 5ms
Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, 1x Display Port

Sluchátkový výstup, integrované reproduktory
Další funkce: Flicker Free, filtr modrého světla

Včetně kabelu HDMI

              5 360,00 Kč                              5 360,00 Kč    5 360,00 Kč 

DNS na dodávky ICT -05-2018 



Příloha č.1 ZD DNS na IT

15 Notebook

CPU: průměrný výkon min. 7500 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Displej: 15.6" LED antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080 bodů
Operační paměť: min. 8GB DDR4
Disk: SSD min. 256 GB 
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 2x USB 3.0/3.1, LAN
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, podsvícená 
klávesnice, numerická klávesnice, webkamera
Hmotnost max. 2 kg, výdrž na baterii min. 10 h
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Záruka Next Bussines Day On-site min. 36 měsíců 

1 Dell Latitude 
3590

CPU Intel  Core i5-8250U, průměrný výkon 7655 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark

Displej: 15.6" LED antireflexní, rozlišení 1920 x 1080 bodů
Operační paměť: 8GB DDR4

Disk: SSD 256 GB 
Rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 2x USB 3.0/3.1, LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, podsvícená 
klávesnice, numerická klávesnice, webkamera

Hmotnost 2 kg, výdrž na baterii 10 h
Operační systém Win 10 Pro, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Záruka Next Bussines Day On-site 36 měsíců 

            19 430,00 Kč                            19 430,00 Kč   19 433,00 Kč 

17 Interní pevný disk Pevný disk 3,5", kapacita min. 1TB, SATA III, cache min. 128MB,
min. 7200rpm, Záruka min. 60 měsíců. 4 SEAGATE HDD 

EXOS 7E2 3,5"
Pevný disk 3,5", kapacita 1TB, SATA III, cache 128MB,

7200rpm, Záruka 60 měsíců.               2 395,00 Kč                              9 580,00 Kč   12 000,00 Kč 

19 Interní pevný disk Pevný disk 3,5", kapacita min. 1TB, SATA III, cache min. 128MB,
min. 7200rpm, Záruka min. 60 měsíců. 1 SEAGATE HDD 

EXOS 7E2 3,5"
Pevný disk 3,5", kapacita 1TB, SATA III, cache 128MB,

7200rpm, Záruka 60 měsíců.               2 395,00 Kč                              2 395,00 Kč    3 000,00 Kč 

20

Notebook s externí 
DVD mechanikou,
bezdrátovou myší a 
brašnou

Výkon CPU: min. 7000 bodů dle nezávislého testu Passmark
Displej: 14'' LED matný, rozlišení min. 1920 x 1080
Operační paměť: min. 8GB DDR4, podpora až 32GB
Disk SSD min. 256GB 
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 3x USB 3.0, 1x USB-
C, LAN
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, trackpoint, 
podsvícená klávesnice
Hmotnost max. 1,7 kg
Operační systém kompatibilní s OS na UHK, CZ verze, hardware plně 
kompatibilní s OS
Certifikace třídy MIL-STD 810G, Záruka Next Business Day On-Site 
min. 60 měsíců
Příslušenství: Externí optická mechanika DVD±RW, rozhraní USB 2.0, 
napájení přes USB, provedení slim černá, Myš bezdrátová s optickým 
snímačem, citlivost min. 1000 DPI, rolovací kolečko
USB nano přijímač, podpora Plug and Play, výdrž na baterii min. 1 rok
Brašna odpovídajících rozměrů

3

Dell Latitude 
5490

LG GP57EB40 
Logitech 

Wireless Mouse 
M185

Dicota Slim 
Case BASE 

CPU Intel Core i5 8250U, 7668 bodů dle nezávislého testu Passmark
Displej: 14'' LED matný, rozlišení 1920 x 1080
Operační paměť: 8GB DDR4, podpora až 32GB

Disk SSD 256GB 
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 3x USB 3.0, 1x USB-C, LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, trackpoint, 
podsvícená klávesnice

Hmotnost 1,6 kg
Operační systém kompatibilní s OS na UHK, CZ verze, hardware plně kompatibilní 

s OS
Certifikace třídy MIL-STD 810G, Záruka Next Business Day On-Site min. 60 

měsíců
Příslušenství: Externí optická mechanika DVD±RW, rozhraní USB 2.0, napájení 

přes USB, provedení slim černá, Myš bezdrátová s optickým snímačem, citlivost 
min. 1000 DPI, rolovací kolečko

USB nano přijímač, podpora Plug and Play, výdrž na baterii min. 1 rok
Brašna odpovídajících rozměrů

            21 833,00 Kč                            65 499,00 Kč   66 150,00 Kč 

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 7890 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Grafická karta:  podpora zobrazení na 2 monitory
Operační pamět: min. DDR4 min. 2400MHz, min. 8GB (možnost rozšíření až na 
64GB)
Pevné disky: 1x SSD SATA III, min. 250GB   
Včetně rámečku (ližin) pro montáž pevného disku do pozice 3,5" a kabelu 
SATA III min. 50 cm     
Optická mechanika: DVD±RW interní
Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 2.0 
(min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x Gigabit 
Ethernet  RJ-45
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1
Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních 
/zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš optická 
s kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez 
použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), 
CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold
Záruka Next Bussines Day min. 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být 
ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.

2 x LCD monitor:  min. 23,8" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z 
toho min. 2x USB 3.0)
Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA

PC stanice s 
monitorem

Dell OptiPlex 
5050 MT
LCD Dell 
P2419H

CPU Intel Core i5-7500, průměrný výkon 8022 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark

Grafická karta:  podpora zobrazení na 2 monitory
Operační pamět: DDR4 2400MHz, 8GB (možnost rozšíření až na 64GB)

Pevné disky: 1x SSD SATA III, 256GB  
Včetně rámečku (ližin) pro montáž pevného disku do pozice 3,5" a kabelu SATA 

III min. 50 cm      
Optická mechanika: DVD±RW interní

Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 2.0 
(min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x Gigabit 

Ethernet  RJ-45
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních 

/zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš optická 

s kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez 

použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), 

CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold

Záruka Next Bussines Day 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 
12 měcíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je ověřitelná na veřejně 

přístupném webu výrobce

2 x LCD monitor:   23,8" IPS LED, rozlišení 1920x1080
Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho 2x USB 3.0)

Odezva 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA

16   82 800,00 Kč                            82 620,00 Kč             20 655,00 Kč 4

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 7890 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Grafická karta:  podpora zobrazení na 2 monitory
Operační pamět: min. DDR4 min. 2400MHz, min. 8GB (možnost rozšíření až na 
64GB)
Pevné disky: 1x SSD SATA III, min. 250GB  
Včetně rámečku (ližin) pro montáž pevného disku do pozice 3,5" a kabelu 
SATA III min. 50 cm      
Optická mechanika: DVD±RW interní
Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 2.0 
(min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x Gigabit 
Ethernet  RJ-45
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1
Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních 
/zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš optická 
s kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez 
použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), 
CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold
Záruka Next Bussines Day min. 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být 
ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce

LCD monitor:  min. 27" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z 
toho min. 2x USB 3.0)
Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely: min. 1x DP, 1x VGA

PC stanice s 
monitorem

Dell OptiPlex 
5050 MT
LCD Dell 
P2719H

CPU Intel Core i5-7500, průměrný výkon 8022 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark

Grafická karta:  podpora zobrazení na 2 monitory
Operační pamět: DDR4 2400MHz, 8GB (možnost rozšíření až na 64GB)

Pevné disky: 1x SSD SATA III, 256GB  
Včetně rámečku (ližin) pro montáž pevného disku do pozice 3,5" a kabelu SATA 

III min. 50 cm      
Optická mechanika: DVD±RW interní

Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 2.0 
(min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x Gigabit 

Ethernet  RJ-45
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních 

/zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš optická 

s kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez 

použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), 

CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold

Záruka Next Bussines Day 60 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 
12 měcíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je ověřitelná na veřejně 

přístupném webu výrobce

LCD monitor:  27" IPS LED, rozlišení 1920x1080
Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho 2x USB 3.0)

Odezva 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely: 1x DP, 1x VGA

  23 000,00 Kč                            22 642,00 Kč             22 642,00 Kč 118



Příloha č.1 ZD DNS na IT

21 Notebook

Tablet PC s multidotykovým překlopitelným (360°) displejem
CPU: průměrný výkon min. 7500 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Displej: 14'' IPS antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080 bodů
Grafická karta dedikovaná, min 2GB
Operační paměť: min. 8GB DDR4
Disky: SSD min. 256GB
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 3.0, 1x USB 3.1 Type-
C
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.1, čtečka otisků prstů, čtečka 
paměťových karet, podsvícená klávesnice, bezdrátové dotykové pero, 
webkamera 
Hmotnost max. 1,7 kg
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Záruka NBD min. 36 měsíců

1 Lenovo YOGA 
530

Tablet PC s multidotykovým překlopitelným (360°) displejem
CPU Intel Core i5 8250U, průměrný výkon 7668 bodů (Average CPU Mark) dle 

nezávislého testu Passmark
Displej: 14'' IPS antireflexní, rozlišení 1920 x 1080 bodů

Grafická karta NVIDIA GeForce with CUDA MX130 2GB GDDR5
Operační paměť: 8GB DDR4

Disky: SSD 256GB
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x USB 3.0, 1x USB 3.1 Type-C

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.1, čtečka otisků prstů, čtečka paměťových 
karet, podsvícená klávesnice, bezdrátové dotykové pero, webkamera 

Hmotnost 1,67 kg
Operační systémWindows 10 Home, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Záruka NBD 36 měsíců

            17 331,00 Kč                            17 331,00 Kč   17 350,00 Kč 

22 SSD disk pro 
notebook

Interní SSD disk SATA III, TLC, formát 2,5"
Kapacita min. 480GB
Rychlost sekvenčního čtení/zápisu min. 500/450 MB/s
Tloušťka max. 7mm

1 480GB SSD 
A400 Kingston

Interní SSD disk SATA III, TLC, formát 2,5"
Kapacita 480GB

Rychlost sekvenčního čtení/zápisu 500/450 MB/s
Tloušťka 7mm

              1 652,00 Kč                              1 652,00 Kč    1 652,00 Kč 

23 Tablet PC s 
klávesnicí

Tablet PC s oddělitelnou klávesnicí
CPU: min. 2000 bodů  (Average CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark
Displej: od 12" do 13,5" IPS multidotykový, rozlišení min. 1920 x 1080 
bodů
Operační paměť: min. 4GB
Interní úložiště: min. 128GB
Minimální požadavky na rozhraní: 1x USB 3.1, 1x USB Type-C
Výbava: WiFi ac, Bluetooth, 2x kamera min. 5+2 Mpx, čtečka paměťových 
karet, sluchátkový výstup, aktivní pero, kovové tělo, integrovaný stojánek
Hmotnost max. 1,3 kg
Operační systém kompatibilní s OS na UHK, CZ verze, hardware plně 

1 ACER Aspire 
Tab Switch 3 

Tablet PC s oddělitelnou klávesnicí
CPU Intel Pentium N4200, 2010 bodů  (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 

Passmark
Displej: 12" IPS multidotykový, rozlišení min. 1920 x 1080 bodů

Operační paměť: 4GB
Interní úložiště: 128GB

Rozhraní: 1x USB 3.1, 1x USB Type-C
Výbava: WiFi ac, Bluetooth, 2x kamera 5+2 Mpx, čtečka paměťových karet, 

sluchátkový výstup, aktivní pero, kovové tělo, integrovaný stojánek
Hmotnost 1,25 kg

Operační systém Windows 10 Home, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

            11 962,00 Kč                            11 962,00 Kč   12 400,00 Kč 

24 Flash disk

Flash disk USB 3.0
Kapacita: min. 32 GB, rychlost čtení min. 65 MB/s, rychlost zápisu min. 20 
MB/s
S vysouvacím USB konektor nebo krycím víčkem

20 ADATA USB 
UV128

Flash disk USB 3.0
Kapacita: 32 GB, rychlost čtení  65 MB/s, rychlost zápisu min. 20 MB/s

S vysouvacím USB konektorem
                 197,00 Kč                              3 940,00 Kč    6 000,00 Kč 

25 Prezentér

Bezdrátový prezentér s 2,4 GHz technologií
Účinný dosah min. 15m
Laserové ukazovátko s LED indikátorem
USB 2.0 přijímač plug-and-play
Bateriové napájení s indikací stavu baterií

3
Logitech 
Wireless 

Presenter R400

Bezdrátový prezentér s 2,4 GHz technologií
Účinný dosah 15m

Laserové ukazovátko s LED indikátorem
USB 2.0 přijímač plug-and-play

Bateriové napájení s indikací stavu baterií

                 858,00 Kč                              2 574,00 Kč    3 000,00 Kč 

26 Karta SD Paměťová karta micro SDHC s SD adaptérem
Kapacita 16GB, min. Class 4

3

SanDisk 
microSDHC 

16GB Class4 + 
d té

měťová karta micro SDHC s SD adaptérem
Kapacita 16GB, Class 4                  100,00 Kč                                 300,00 Kč       330,00 Kč 

27 Prezentér

Bezdrátový prezentér s rádiovou technologií
Účinný dosah min. 15m
Laserové ukazovátko s podsvíceným LED displejem
Funkce časovače, vibrační upozornění
USB 2.0 přijímač plug-and-play
Bateriové napájení s indikací stavu baterií

2
CANON 

Presenter 
PR100-R

Bezdrátový prezentér s rádiovou technologií
Účinný dosah 15m

Laserové ukazovátko s podsvíceným LED displejem
Funkce časovače, vibrační upozornění

USB 2.0 přijímač plug-and-play
Bateriové napájení s indikací stavu baterií

                 990,00 Kč                              1 980,00 Kč    2 000,00 Kč 

28 Externí čtečka karet

Externí čtečka paměťových karet
Podporované formáty: 
CF/CFII/SD/SDHC/SDXC/MicroSD/MicroSDHC/MicroSDXC/MS Pro, Duo, Pro 
Duo
Rozhraní USB 3.0

1

Kingston 
externí čtečka 

karet 
SuperSpeed All-

in-one

Externí čtečka paměťových karet
Podporované formáty: 

CF/CFII/SD/SDHC/SDXC/MicroSD/MicroSDHC/MicroSDXC/MS Pro, Duo, Pro 
Duo

Rozhraní USB 3.0

                 413,00 Kč                                 413,00 Kč       600,00 Kč 

29 Externí disk

Externí disk USB
Kapacita: min. 1TB 
Rozhraní: USB 3.0 (3.1 gen1)
Formát: 2,5''
Napájení z USB portu
Hmotnost max. 140g, černé provedení
Kabel USB

1
Ext. HDD 2.5" 
WD Elements 

Portable

Externí disk USB
Kapacita: 1TB 

Rozhraní: USB 3.0 (3.1 gen1)
Formát: 2,5''

Napájení z USB portu
Hmotnost max. 140g, černé provedení

Kabel USB

              1 273,00 Kč                              1 273,00 Kč    1 500,00 Kč 

30 Tablet

Displej: 7,9", multidotykový (min. 10x) Retina
Rozlišení: min. 2048x1536 
Operační paměť: min. 2GB
Kapacita interního úložiště: min. 128GB
Další funkce: WiFi min. 802.11abgn, Bluetooth 4.2, 2x kamera min. 8 + 
1,2Mpx, pohybový senzor, gyroskop, čtečka otisků prstů, funkce Slide 
Over, Split Viev a PnP
Minimální požadavky na rozhraní: 1x Lightning konektor, výstup na 
sluchátka
Hmotnost max. 0,32kg

1
iPad mini 4 s 

Retina 
displejem 

Displej: 7,9", multidotykový (min. 10x) Retina
Rozlišení: 2048x1536 
Operační paměť: 2GB

Kapacita interního úložiště: 128GB
Další funkce: WiFi 802.11abgn, Bluetooth 4.2, 2x kamera 8 + 1,2Mpx, pohybový 

senzor, gyroskop, čtečka otisků prstů, funkce Slide Over, Split Viev a PnP
Rozhraní: 1x Lightning konektor, výstup na sluchátka

Hmotnost 0,3kg
Operační systém Apple iOS 9

              9 402,00 Kč                              9 402,00 Kč    9 410,00 Kč 

31 Tablet

Displej: min. 8", multidotykový (min. 10x) IPS
Rozlišení: min. 1280x800 
Operační paměť: min. 2GB6
Kapacita interního úložiště: min. 16GB
Další funkce: WiFi, Bluetooth, GPS, slot pro paměťovou kartu Micro SD 
(podporovaná velikost min. 128GB), 2x kamera min. 5 + 2Mpx, pohybový 
senzor, gyroskop, světelný senzor
Minimální požadavky na rozhraní: 1x Micro USB, výstup na sluchátka
Hmotnost max. 0,32kg
Operační systém kompatibilní s OS na UHK

1 Lenovo TAB 4 8 
16GB

Displej: 8", multidotykový (min. 10x) IPS
Rozlišení: 1280x800 

Operační paměť: 2GB6
Kapacita interního úložiště: 16GB

Další funkce: WiFi, Bluetooth, GPS, slot pro paměťovou kartu Micro SD 
(podporovaná velikost min. 128GB), 2x kamera 5 + 2Mpx, pohybový senzor, 

gyroskop, světelný senzor
Minimální požadavky na rozhraní: 1x Micro USB, výstup na sluchátka

Hmotnost 0,32kg
Operační systém Android 7.0 Nougat

              3 132,00 Kč                              3 132,00 Kč    3 400,00 Kč 

32 Notebook s brašnou

CPU: průměrný výkon min. 9400 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Displej: 14" LED antireflexní, rozlišení min. 1920 x 1080 bodů
Operační paměť: min. 16GB DDR4
Grafická karta integrovaná, min. 1000 bodů (Average G3D Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Disk 1#: SSD min. 256 GB M.2 PCIe min. Class 20
Disk 2#: HDD min. 1 TB min. 5400 ot./min.
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 4x USB (3x USB 
3.0/3.1 Gen 1 a 1x USB Type-C), LAN
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, podsvětlená 
klávesnice, čtečka otisků prstů, HD webkamera
Záruka na NB Next Business Day min. 36 měsíců
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)
Příslušenství: brašna odpovídajících rozměrů

1 Dell Latitude 
5491

CPU Intel Core i5-8300H, průměrný výkon 9412 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark

Displej: 14" LED antireflexní, rozlišení 1920 x 1080 bodů
Operační paměť: 16GB DDR4

Grafická karta integrovaná Intel UHD 630, 1 165bodů (Average G3D Mark) dle 
nezávislého testu Passmark

Disk 1#: SSD 256 GB M.2 PCIe min. Class 20
Disk 2#: HDD 1 TB min. 5400 ot./min.

Rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 4x USB (3x USB 3.0/3.1 Gen 1 a 1x USB Type-C), 
LAN

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth, čtečka paměťových karet, podsvětlená 
klávesnice, čtečka otisků prstů, HD webkamera

Záruka na NB Next Business Day 36 měsíců
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)

Příslušenství: brašna odpovídajících rozměrů

            27 477,00 Kč                            27 477,00 Kč   27 680,00 Kč 

33 Bezdrátová myš Myš s optickým nebo laserovým snímačem, rozlišení min. 1000 DPI, min. 5 
tlačítek + rolovací kolečko 
USB nano příjimač, dosah min. 10 m, životnost baterií min. 3 roky a více

1 C-tech myš 
WLM-02 Myš s optickým snímačem, rozlišení 1600 DPI, 6 tlačítek + rolovací kolečko 

USB nano příjimač, dosah 10 m, životnost baterií min. 3 roky a více
                 100,00 Kč                                 100,00 Kč       830,00 Kč 

34 Grafický tablet

Grafický tablet min. 15,6", rozlišení min. 1920 x 1080 IPS antireflexní, 
pozorovací úhly min. 178°, jas min. 220 cd/m2, barevný gamut min. 75% 
AdobeRGB
Aktivní plocha min. 344 x 193 mm, úrovně přítlaku min. 8190
Pero, v případě nabíjecího výdrž min. 700 hod
Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, USB
Další výbava a funkce: touch bar, min. 14x uživatelsky nastavitelných 
funkčních tlačítek, hmotnost max. 1,6 kg
Požadována kompatibilita s OS Windows 10
Včetně pera, stojanu na pero, min. 5x náhradního hrotu, kabelu HDMI a 
kabelu USB

2 Huion GT-
156HD V2

Grafický tablet 15,6", rozlišení 1920 x 1080 IPS antireflexní, pozorovací úhly 
178°, jas 220 cd/m2, barevný gamut min. 75% AdobeRGB
Aktivní plocha min. 344 x 193 mm, úrovně přítlaku 8190

Pero, v případě nabíjecího výdrž min. 700 hod
Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, USB

Další výbava a funkce: touch bar, min. 14x uživatelsky nastavitelných funkčních 
tlačítek, hmotnost 1,5 kg

Požadována kompatibilita s OS Windows 10
Včetně pera, stojanu na pero, min. 5x náhradního hrotu, kabelu HDMI a kabelu 

USB

            17 173,00 Kč                            34 346,00 Kč   36 000,00 Kč 

 

 Celková nabídková cena za veřejnou zakázku bez DPH      415 413,00 Kč 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 427 493,00 Kč 


	DNS na ICT

